
PUBLICADO EM: 

Jornal 	  
Página  24 

 Edição 

ESTADO DO PARANÁ 

    

  

prefeitura unicipal be tês ihrras b o Paraná 

  

CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 5839/2024 
Data 21/05/2024 

Ass. Res onsável 
Súmula. Faz adequação de cargo de servidora 

nomeada pelo Decreto n° 5488/2023 de 06/09/2023, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E CONSIDERANDO O CONTIDO NA 
LEI N° 2603/2024, DE 22/01/2024. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica alterada a nomenclatura do Cargo em 
Comissão do Decreto n° 5488/2023, de 06/09/2023, que nomeou a senhora 
Raquel Lays Rubio para: "Diretor a do Departamento Administrativo de 
Cultura". 

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições do 
Decreto n° 5488/2023, de 06/09/2023. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

	

Gabinete do Prefeito Municipal • 	r. s Barras do Paraná, em 21 de maio de 
A 24 , 

/9' 

	

GERS‘ F 	CISCO GUSSO. 
Pref do Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.ptgov.br  


	Page 1

